договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Пункт 2 Договору викласти в наступній редакції:
Оператор ГРМ зобов'язується у 2019році надати
Споживачу послуги розподілу природного газу
на загальну суму 1500.00 грн ( Одна тисяча
п'ятсот грн 00 коп) з урахуванням ПДВ, а
Споживач прийняти зазначені послуги та
сплатити їх вартість.

13. Номер додаткової угоди: Додаткова угода №1